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ESTABILIZACIÓN POR CONCURSO DE MÉRITOS
 PUNTUACIÓN PROVISIONAL

IF_EX00023

CONSEJERÍA DE HACIENDA Y 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

GIV.Oficial Primera Conductor/a (PERSONAL 
LABORAL)

Apellidos y Nombre D.N.I. Ptos. A1 Ptos. A2 Ptos. A3 Total A Ptos. B1 Ptos. B2 Ptos. B3 Total B Puntuación Total

ALVAREZ HERNANDEZ, DANIEL

ALVAREZ PALOMERO, JUAN JOSE

ALVAREZ ZAMBRANO, DOMINGO JESUS

BARRANQUERO CENDRERO, JAVIER

BARRIOS AMADO, JOSE MANUEL

BLANCO PEREZ, JUAN ANTONIO

BLANCO ROLLAN, PEDRO

BLAZQUEZ SANCHEZ, ADOLFO MANUEL

CALVO RAMOS, EMILIO JOSE

CALVO SANCHEZ, SANTIAGO

CALVO SOTO, AURELIO

CARPIO CERRILLO, ANGEL

CARRASCO FERNANDEZ, JUAN

CASAS CALERO, LUIS

CORDERO MAYO, VICENTE JESUS

CORDOBA TELLO, SERGIO MANUEL

CORTES GUTIERREZ, DIEGO MANUEL

DELGADO HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL

DIAZ CANO, JUAN LUIS

DIAZ CIDONCHA, PEDRO DANIEL

0*0***40

8**3*1*5

339****8

0***56*6

**9*3*81

28****29

07*1***6

0**0**26

760***2*

4***03*9

*8*69**5

**57**13

2***237*

5**72**8

76*5***5

***2193*

0***12*5

**96*6*5

80****70

*47**7*2

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,810

   5,883

   0,000

   0,270

   4,095

   1,452

   4,086

   3,200

   4,112

   4,122

   1,451

   2,358

   3,200

   0,936

   0,000

   0,198

   0,000

   0,144

   0,486

   0,702

   0,000

   0,680

   0,000

   0,000

   0,340

   0,680

   1,360

   1,360

   0,680

   0,680

   0,680

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   1,000

   1,000

   0,000

   1,000

   1,000

   0,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   0,000

   0,000

   1,000

   1,000

   0,000

   0,000

   0,680

   0,000

   1,000

   1,340

   0,680

   2,360

   2,360

   0,680

   1,680

   1,680

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   0,000

   0,000

   1,000

   1,000

   0,000

   0,810

   6,563

   0,000

   1,270

   5,435

   2,132

   6,446

   5,560

   4,792

   5,802

   3,131

   3,358

   4,200

   1,936

   1,000

   0,198

   0,000

   1,144

   1,486

   0,702

   0,000

   5,073

   0,000

   0,000

   4,005

   0,534

   1,602

   0,000

   4,094

   3,204

   0,623

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,810

   0,810

   0,000

   0,270

   0,090

   0,918

   2,484

   3,200

   0,018

   0,918

   0,828

   2,358

   3,200

   0,936

   0,000

   0,198

   0,000

   0,144

   0,486

   0,702
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CONSEJERÍA DE HACIENDA Y 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

GIV.Oficial Primera Conductor/a (PERSONAL 
LABORAL)

Apellidos y Nombre D.N.I. Ptos. A1 Ptos. A2 Ptos. A3 Total A Ptos. B1 Ptos. B2 Ptos. B3 Total B Puntuación Total

DIAZ GIL, JOAQUIN

DIAZ LOPEZ, JOSE ANTONIO

DIEZ MADROÑERO MORENO, JOSE MARIA

DURAN RUIZ, ALVARO AITOR

EISMAN ROMERO, DIEGO

ENRIQUE RABAZO, JULIO

FERNANDEZ MUÑOZ, ANGEL JOSE

GAJARDO SOLANO, JESUS MARIA

GARCIA GARZO, MOISES

GARCIA MARTIN, JOSE IGNACIO

GARCIA ROMERO, SEBASTIAN

GIL MOVILLA, DIEGO MARTIN

GIRALDO NEVADO, SERGIO

GOMEZ FLORES, ANGEL

GOMEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER

GOMEZ VAZQUEZ, PEDRO MANUEL

GONZALEZ CHAVERO, RAFAEL

GONZALEZ DIAZ, JUAN JOSE

GONZALEZ ESTIRADO, ROSALIA

GONZALEZ GALLEGO, SERGIO

3****846

*4*0**57

*2*6**64

28*6***2

5***13*1

0*85**1*

***8*161

0***208*

*6*2**09

*6**7*33

33****47

*9*05**8

***4985*

76**2*0*

0*840***

7***94*3

8**5**58

*8**9*18

0*8**8*7

444****4

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   9,346

   3,336

   2,772

   0,000

   0,108

   7,229

   3,332

   3,200

   1,745

   2,790

   7,855

   3,150

   0,000

   0,000

   4,607

   1,710

   0,000

   4,630

   2,374

   0,000

   0,000

   0,680

   0,340

   0,000

   0,000

   1,360

   0,680

   0,000

   0,000

   0,340

   0,680

   0,680

   0,000

   0,000

   0,340

   0,680

   0,000

   1,020

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   0,000

   0,000

   1,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   1,000

   1,000

   1,000

   0,000

   0,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,680

   1,340

   1,000

   1,000

   1,360

   0,680

   1,000

   0,000

   0,340

   0,680

   0,680

   0,000

   1,000

   1,340

   1,680

   0,000

   1,020

   1,000

   1,000

  10,346

   5,016

   4,112

   1,000

   1,108

   8,589

   4,012

   4,200

   1,745

   3,130

   8,535

   3,830

   0,000

   1,000

   5,947

   3,390

   0,000

   5,650

   3,374

   1,000

   7,654

   1,068

   0,000

   0,000

   0,000

   5,429

   1,424

   0,000

   0,089

   0,000

   5,785

   0,000

   0,000

   0,000

   3,293

   0,000

   0,000

   2,848

   0,178

   0,000

   1,692

   2,268

   2,772

   0,000

   0,108

   1,800

   1,908

   3,200

   1,656

   2,790

   2,070

   3,150

   0,000

   0,000

   1,314

   1,710

   0,000

   1,782

   2,196

   0,000
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CONSEJERÍA DE HACIENDA Y 
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GIV.Oficial Primera Conductor/a (PERSONAL 
LABORAL)

Apellidos y Nombre D.N.I. Ptos. A1 Ptos. A2 Ptos. A3 Total A Ptos. B1 Ptos. B2 Ptos. B3 Total B Puntuación Total

GONZALEZ GOMEZ, MAURICIO

GONZALEZ HERRERA, TOMAS

GUERRA TARRAQUE, LUIS MIGUEL

HERNANDEZ BALASTEGUI, JOSE ANTONIO

LARA ORDOÑEZ, AGUSTIN

LUJAN RODRIGUEZ, JOSE CARLOS

MANZANEDO LAUREANO, FRANCISCO JAVIER

MARCOS MARCOS, ANGEL

MARTIN BATUECAS, JULIAN

MARTIN TORRES, RUBEN BALDOMERO

MATEO SANGUINO, JOSE LUIS

MATEOS ARGENTA, ANDRES

MENA MORENO, FRANCISCO JAVIER

MONTERO JARAMILLO, JOSE ANTONIO

MORCILLO VALERO, EUGENIO

MORENO RODRIGUEZ, SAMUEL DE LA CRUZ

MORGADO FALCAO, PAULO ARTUR

MOYANO MARTIN, ERNESTO ANTONIO

NEILA RAMOS, ALBERTO

ORTIZ GARCIA, PEDRO

118***8*

*17*7**4

042*8***

09***8*2

08****48

79**8**4

0*8**3*1

*7**946*

0*0***20

*6*12*6*

*88**0*6

52**2*6*

*895***9

0*8**8*3

08*3*5**

34***7*7

***4*99

2**4*4*6

7****532

5*9*4*6*

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   4,984

   8,640

   7,494

   1,134

   2,225

   5,415

   1,749

   5,592

   0,648

   0,684

   2,214

   4,654

   1,602

   1,397

   5,615

   1,134

   0,000

   1,602

   0,018

   0,000

   0,680

   0,680

   0,680

   0,000

   0,340

   0,340

   1,360

   1,020

   0,000

   0,000

   0,000

   1,360

   0,000

   0,680

   2,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   1,000

   1,000

   0,000

   1,000

   0,000

   0,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   0,000

   1,000

   0,000

   0,000

   0,680

   0,680

   1,680

   1,000

   0,340

   1,340

   1,360

   1,020

   1,000

   1,000

   1,000

   2,360

   1,000

   1,680

   3,000

   1,000

   0,000

   1,000

   0,000

   0,000

   5,664

   9,320

   9,174

   2,134

   2,565

   6,755

   3,109

   6,612

   1,648

   1,684

   3,214

   7,014

   2,602

   3,077

   8,615

   2,134

   0,000

   2,602

   0,018

   0,000

   4,984

   8,010

   7,476

   0,000

   2,225

   5,073

   1,335

   3,738

   0,000

   0,000

   0,000

   2,314

   0,000

   0,623

   3,293

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,630

   0,018

   1,134

   0,000

   0,342

   0,414

   1,854

   0,648

   0,684

   2,214

   2,340

   1,602

   0,774

   2,322

   1,134

   0,000

   1,602

   0,018

   0,000
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ESTABILIZACIÓN POR CONCURSO DE MÉRITOS
 PUNTUACIÓN PROVISIONAL

IF_EX00023

CONSEJERÍA DE HACIENDA Y 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

GIV.Oficial Primera Conductor/a (PERSONAL 
LABORAL)

Apellidos y Nombre D.N.I. Ptos. A1 Ptos. A2 Ptos. A3 Total A Ptos. B1 Ptos. B2 Ptos. B3 Total B Puntuación Total

PEREZ GARCIA, RAUL

PICAPIEDRA GOMEZ, RAUL

PIRIS FERNANDEZ, JUAN FRANCISCO

RAFAEL POZO, ANTONIO JAVIER

RAMOS DURAN, ALBERTO

RAMOS SERRANO, LUCIO

REYES VALIENTE, SEBASTIAN

RIVERA MONGE, ALBERTO JERONIMO

RODRIGUEZ LAVADO, FRANCISCO JAVIER

RODRIGUEZ MONTERO, OSCAR ANTONIO

RODRIGUEZ PEDREIRA, SANTIAGO

ROJAS CAMPOS, JESUS MANUEL

ROMERO BARRERO, JOSE MARIA

ROYO CAMPON, ADRIAN

SANCHEZ GALLARDO, RICARDO LUIS

SANCHEZ HERNANDEZ, JUAN ANTONIO

SANCHEZ NARANJO, EULOGIO

SANCHEZ VIVAS, JESUS

SANZ MARTINEZ, MIGUEL ANTONIO

SARDIÑA FERNANDEZ, JUSTINIANO

0**0*1*8

03*7***4

*704*4**

*4*7*45*

0**08**2

**4*4*61

*4*0**42

76***4*4

447*5***

2*9*7**3

0*1*8**8

*8*3*0*0

7***9*94

2***1*94

5***71*7

0*00***3

7**58*8*

**45**21

0*99**6*

08***4*2

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   3,200

   4,078

   0,000

   1,260

   0,000

   0,234

   0,000

   0,000

   0,000

   5,429

   3,414

  14,032

   9,427

   4,620

   0,000

   3,200

   1,008

   0,822

   9,889

   3,916

   0,680

   0,680

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,680

   0,340

   0,680

   1,360

   1,020

   0,000

   1,020

   0,000

   0,340

   1,360

   0,340

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   1,000

   1,000

   1,000

   0,000

   1,000

   1,000

   0,000

   1,000

   1,000

   0,000

   1,000

   0,000

   1,000

   0,000

   1,000

   0,000

   1,000

   1,000

   0,000

   0,000

   1,680

   1,680

   1,000

   0,000

   1,000

   1,000

   0,000

   1,000

   1,000

   0,680

   1,340

   0,680

   2,360

   1,020

   1,000

   1,020

   1,000

   1,340

   1,360

   0,340

   4,880

   5,758

   1,000

   1,260

   1,000

   1,234

   0,000

   1,000

   1,000

   6,109

   4,754

  14,712

  11,787

   5,640

   1,000

   4,220

   2,008

   2,162

  11,249

   4,256

   0,000

   3,916

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   5,429

   2,136

  13,528

   8,455

   2,136

   0,000

   0,000

   0,000

   0,534

   8,989

   3,916

   3,200

   0,162

   0,000

   1,260

   0,000

   0,234

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   1,278

   0,504

   0,972

   2,484

   0,000

   3,200

   1,008

   0,288

   0,900

   0,000
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ESTABILIZACIÓN POR CONCURSO DE MÉRITOS
 PUNTUACIÓN PROVISIONAL

IF_EX00023

CONSEJERÍA DE HACIENDA Y 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

GIV.Oficial Primera Conductor/a (PERSONAL 
LABORAL)

Apellidos y Nombre D.N.I. Ptos. A1 Ptos. A2 Ptos. A3 Total A Ptos. B1 Ptos. B2 Ptos. B3 Total B Puntuación Total

SERRADILLA SERRANO, MANUEL

SOLIS MEJIAS, JULIO

VALDEON LOPEZ, DIEGO JOSE

VAQUERO MARTIN, LORENZO ANTONIO

VAQUERO VICENTE, SEBASTIAN

VARGAS CAMPIN, DAMIAN

VERDEJO MERCHAN, LORENZO

VILLA FERNANDEZ, RAFAEL

VINAGRE MORENO, FRANCISCO

ZAMBRANO LLAMAZARES, DIEGO MARIA

ZANGO GONZALO, SERGIO

7**1*8*5

2*9*8**7

*2**0*19

76**0**1

0***33*7

0*8***70

*0**59*8

7***50*3

7*0*4*5*

08**98**

28***7*4

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   1,206

   1,440

   7,713

  10,127

  12,603

   2,412

   1,602

   0,000

   3,881

  15,575

   0,000

   0,000

   0,000

   1,700

   0,340

   1,360

   0,000

   0,680

   0,000

   0,340

   1,020

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   1,000

   1,000

   1,000

   0,000

   0,000

   1,000

   0,000

   1,000

   1,000

   0,000

   0,000

   1,000

   1,000

   2,700

   0,340

   1,360

   1,000

   0,680

   1,000

   1,340

   1,020

   0,000

   2,206

   2,440

  10,413

  10,467

  13,963

   3,412

   2,282

   1,000

   5,221

  16,595

   0,000

   0,000

   0,000

   5,607

   8,633

  12,549

   0,000

   0,000

   0,000

   3,827

  15,575

   0,000

   1,206

   1,440

   2,106

   1,494

   0,054

   2,412

   1,602

   0,000

   0,054

   0,000

   0,000
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